
ZARZĄDZENIE NR 66/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z Uchwałą Nr XXI/159/12 Rady Gminy Gródek z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 523 585,00 60 000,00 1 583 585,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 523 585,00 60 000,00 1 583 585,00 

  6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 479 585,00 60 000,00 1 539 585,00 

Razem: 1 523 585,00 60 000,00 1 583 585,00 

Rodzaj: Własne 
Dzia

ł 
Rozdział

 
Paragraf

 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 743 700,00 - 743 700,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 743 700,00 - 743 700,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

743 700,00 - 743 700,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 505 037,00 - 95 272,00 2 409 765,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 397 293,00 - 95 272,00 2 302 021,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 381 693,00 - 95 272,00 2 286 421,00 

758   Różne rozliczenia 5 325 921,00 - 193 744,00 5 132 177,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 970 729,00 - 193 744,00 3 776 985,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 970 729,00 - 193 744,00 3 776 985,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 277,00 - 189 548,00 348 729,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 189 548,00 - 189 548,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E6E0FD95-A1FB-46A7-ABA8-1E4986BBFC43. Podpisany



  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

189 548,00 - 189 548,00 0,00 

Razem: 12 011 838,00 - 1 222 264,00 10 789 574,00 

Rodzaj: Zlecone 

Razem: 1 616 383,00 0,00 1 616 383,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 15 151 806,00 -1 162 264,00 13 989 542,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Własne 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą 
Zmian

a 
Po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 657 365,00 3 100,00 660 465,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 657 365,00 3 100,00 660 465,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 3 100,00 7 100,00 

750   Administracja publiczna 14 682,00 - 
3 190,00 11 492,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 771,00 - 
3 190,00 1 581,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 411,00 411,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 771,00 - 
3 601,00 1 170,00 

758   Różne rozliczenia 69 199,00 6 322,00 75 521,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 69 199,00 6 322,00 75 521,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 52 173,00 6 322,00 58 495,00 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 634 788,00 6 
232,00 

4 641 
020,00 

w tym majątkowe: 503 830,00  503 830,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 2 348 999,00 110 000,00 2 458 999,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 348 999,00 110 000,00 2 458 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 276 999,00 110 000,00 2 386 999,00 

Razem: 2 378 046,00 110 000,00 2 488 
046,00 

Rodzaj: Własne 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 2 042 071,00 0,00 2 042 071,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E6E0FD95-A1FB-46A7-ABA8-1E4986BBFC43. Podpisany Strona 2



710   Działalność usługowa 1 303 168,00 - 1 207 
368,00 95 800,00 

 71095  Pozostała działalność 1 219 668,00 - 1 207 
368,00 12 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 700,00 - 736 200,00 7 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 968,00 - 471 168,00 4 800,00 

750   Administracja publiczna 1 697 225,00 15 473,00 1 712 698,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 433 385,00 - 4 927,00 1 428 458,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 380,00 - 4 927,00 25 453,00 

 75095  Pozostała działalność 140 560,00 20 400,00 160 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 135,00 8 550,00 17 685,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 388,00 1 640,00 3 028,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 224,00 210,00 434,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 999,00 - 2 973,00 403 026,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 310 104,00 - 3 643,00 306 461,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 391,00 - 229,00 6 162,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 20 400,00 - 2 400,00 18 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 208,00 - 1 014,00 4 194,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 53 998,00 670,00 54 668,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 693,00 670,00 7 363,00 

851   Ochrona zdrowia 104 089,00 0,00 104 089,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 089,00 0,00 85 089,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 832,00 - 1 000,00 31 832,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 146 126,00 - 5 578,00 140 548,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 142 126,00 - 5 578,00 136 548,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 106 643,00 - 6 000,00 100 643,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 124,00 - 65,00 2 059,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 413,00 487,00 4 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 631 752,00 24 639,00 1 656 391,00 

 90002  Gospodarka odpadami 420 388,00 1 000,00 421 388,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 281 631,00 0,00 281 631,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 645,00 12 645,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 583,00 - 12 645,00 84 938,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 307 500,00 2 639,00 310 139,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

136 500,00 2 639,00 139 139,00 

Strona 3Id: E6E0FD95-A1FB-46A7-ABA8-1E4986BBFC43. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 90095  Pozostała działalność 275 233,00 21 000,00 296 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 688,00 - 1 000,00 135 688,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 365,00 1 580,00 22 945,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 427,00 - 1 580,00 1 847,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 17 000,00 17 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 11 019 
357,00 

- 1 175 
807,00 

9 843 
550,00 

Rodzaj: Zlecone 
Dzi
ał 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 77 800,00 0,00 77 800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 0,00 77 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 800,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 800,00 2 300,00 

Razem: 204 883,00 0,00 204 883,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 13 602 
286,00 

-1 065 
807,00 

12 536 
479,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: E6E0FD95-A1FB-46A7-ABA8-1E4986BBFC43. Podpisany




